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Fjärrstyrning är en tjänst där Säkerhetscenter utför en rad säkerhetshöjande och verksamhetsfrämjande åtgärder på distans. 
Fjärrstyrningsåtgärderna innefattar till- och frånkoppling av säkerhetssystemet, återställning av larm, bortkoppling av sektion 
eller låsning- & upplåsning av kortläsare.

Securitas Technology Säkerhetscenter är certifierad och auktoriserad enligt branschens högsta krav med redundant drift 
dygnet runt/året runt. Säkerhetscenter är en av branschens ledande aktörer när det kommer till säkra uppkopplingar av lokala 
säkerhetssystem som underhålls via distans för minimalt behov av lokala insatser av både personal och entreprenörer.

Fjärrstyrning ökar effektiviteten för ditt lokala säkerhetssystem med säkerhetshöjande 
åtgärder dygnet runt/året runt från vårt Säkerhetscenter.

Fjärrstyrning

ÖKA LÖNSAMHETEN

   Prioritera lokal förmåga att leverera mot verksamhetens  
mål och ökade lönsamhet 

   Prioritera utbildningar i verksamheten istället för i 
säkerhetssystemet

REDUCERA RISKERNA

   Snabbare åtgärder via distans istället för att behöva  
invänta att väktare eller personal åtgärdar på plats

   Färre driftstörningar med fjärrinsläpp vid enstaka tillfällen  
av entreprenörer/personal som glömt passerkort

   Bygg bort lokalt personberoende i hanteringen av det  
lokala säkerhetssystemet

SPAR KOSTNADER

   Färre utryckningar eller personalinsatser ger lägre kostnader

   Färre bomkörningar för entreprenörer som ej kunnat 
beredas tillträde till anläggningen

   Spara pengar på att inte utbilda egen personal i hantering 
av det lokala säkerhetssystemet

STÄRK VARUMÄRKET

   Minska energiåtgång med färre transporter till platsen med 
fjärradministration från vårt Säkerhetscenter

   Påvisa ytterligare konkreta steg i CSR-arbetet och vinn 
fördelar i en värld av ökad social medvetenhet hos både 
konsumenter och företag

Förutsättningar Begränsningar
Säkerhetssystemet behöver vara uppkopplat till vårt 
Säkerhetscenter över en säker överföring som medger 
dubbelriktad kommunikation.

Fjärrstyrning erbjuds endast på Säkerhetssystem av typen 
Sentrion eller Vanderbilt SPC.

Valbarhet
För att erbjuda största möjliga flexibilitet erbjuds tjänsten i olika nivåer och omfattning för att möta den lokala verksamhetens 
behov av akuta säkerhetshöjande åtgärder på distans.


